Formular ‘ 1 ‘

Grosser Gemeinderat Ostermundigen
Wahltag: 25.09.2016

Gemeinde: Ostermundigen

Zahl der Stimmenden (eingelangte Wahlzettel)
Zahl der leeren Wahlzettel
Zahl der ungiltigen Wahlzettel
Zahl der gliltigen Wahlzettel

Bezeichnung der Liste

01
02
03
04
05
06
07

08

Wahizettel ohne Listenbezeichnung

SP_GRUNE_GEWERKSCHAFTEN

SCHWEIZERISCHE VOLKSPARTEI OSTERMUNDIGEN
FDP.Die Liberalen Ostermundigen

Grinliberale

FORUM OSTERMUNDIGEN

BDP

Evangelische Volkspartei Ostermundigen /
Christlich-demokratische Volkspartei Ostermundigen
PIRATEN

Wahlzettel-Rapport

Seite:

BFS-Nr.  Kreis Nr.

Total glitige Wahlzettel

| 363 |[ o |
.......................................................................... 3'183
7
M
_ 3135
Unveridnderte Veridnderte Total
Wabhlzettel Wabhizettel Wahlzettel
581 335 916 (01)
557 252 809 (02)
254 145 399 (03)
194 111 305 (04)
31 38 69 (05)
120 62 182 (06)
202 96 298 (07)
37 20 57 (08)
B 100 100
1'976 1'159 3'135

Die Richtigkeit des vorstehenden Wahlzettel-Rapports bezeugen:
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Lizenziert fir: Ostermundigen
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